Numaéarul procedurii de achizitie :

I1): ocds-b3mlpl-MD-1553028962660

Specificatii de pret (F4.2)

[Acest tabel vafi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8, iar de catre autoritatea contractanta - in coloanele 1,2,3,4,9,10]

Denumirea procedurii de achizitie: Cererea ofertelor de preturi (bunuri)

Cod CPV

34320000-
6

34320000-
6

34320000-
6

34320000-
6

34320000-
6

34320000-
6

Denumirea
bunurilor

Bunuri

Lotul 1

Anvelope
175/70/R13

Anvelope
185/R14C

Anvelope
185/70/R14

Anvelope
185/65/R15

Anvelope
205/60/R16

Anvelope
205/65/R16

Unitatea
de
masura

bucata

bucata

bucata

bucata

bucata

bucata

Canti-
tatea

60

20

24

Pret unitar
(fard TVA)

Lei (MDL)

370,83

845,83

433,33

450,00

533,33

750,00

Pret unitar
(cu TVA)

Lei (MDL)

445,00

1015,00

520,00

540,00

640,00

900,00

din : 19 martie 2019

Suma Totala
fara TVA
Lei (MDL)

7

22250,00

3383,33

8666,67

10800,00

2133,33

3000,00

Suma

Totala cu
TVA Lei
(MDL)

8

26700,00

4060,00

10400,00

12960,00

2560,00

3600,00

Termenul de

livrare

01.05.2019

01.05.2019

01.05.2019

01.05.2019

01.05.2019

01.05.2019

01.05.2019

01.05.2019

Cod ECO

/ IBAN

10



34320000-
6

34320000-
6

34320000-
6

34320000-
6

34320000-
6

34320000-
6

34320000-
6

34320000-
6

34320000-
6

34320000-
6

34320000-
6

Anvelope
185/65/R15

Anvelope
185/65/R14

Anvelope
225/75/R16

Anvelope
215/65/R16

Anvelope
225/65/R15

Anvelope
195/65/R15

Anvelope
195/65/R16

Anvelope
165/65/R14

Anvelope
235/65//R17

Lotul 2

Anvelope de
iarna

Anvelope de
iarna

Lotul 3

bucata

bucata

bucata

bucata

bucata

bucata

bucata

bucata

bucata

buc

buc

20

40

32

450,00

429,17

987,50

608,33

466,67

1083,33

425,83

540,00

515,00

1185,00

730,00

560,00

1300,00

511,00

1800,00

3433,33

3950,00

4866,67

9333,33

4333,33

17033,30

2160,00

4120,00

4740,00

5840,00

11200,00

5200,00

20440,00

01.05.2019

01.05.2019

01.05.2019

01.05.2019

01.05.2019

01.05.2019

01.05.2019

01.05.2019

01.05.2019

01.10.2019

01.10.2019



34320000-
6

34320000-
6

34320000-
6

34320000-
6

Semnat:

Numele, Prenumele: Porcescu Diana Mihail

in calitate de: Manager in comert

Disc p/u anvelopa

Disc p/u anvelopa

Lotul 3

Roti pentu tractor

Roti pentu tractor

TOTAL

buc

buc

buc

buc

BUC

44

40

204

7834,15

9401,00

94983,30

Ofertantul: SRL “ Catol Lux" Adresa: Republica Moldova,mun.Chisinau,sos. Muncesti 73

113980,00

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019



